

Протокол о закупе способом из одного источника

г. Усть-Каменогорск

12.07.2021 год

Заказчик и организатор закупы: КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закупы лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ИП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протоколов об итогах закупы от 17.03.2021 года, проводим: закуп медицинских изделий у ТОО «Арех Со» (БИН: 030940005028. г. Алматы, мкр. Нур Алатау, ул. Е. Рахмадиева, 31. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №71 от 18.03.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Бедренный компонент для тотального эндопротеза коленного сустава Triathlon	штука	30	252 920	7 587 600
2	Большеберцовый компонент для тотального эндопротеза коленного сустава Triathlon	штука	30	127 670	3 830 100
3	Вкладыш большеберцовый для тотального эндопротеза коленного сустава Triathlon X3	штука	30	96 855	2 905 650
4	Ножка бедренная для тотального эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации Accolade II	штука	30	231 235	6 937 050
5	Головка бедренная для тотального эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации Stryker V40	штука	30	64 050	1 921 500
6	Чашка для тотального эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации Trident	штука	30	115 815	3 474 450
7	Вкладыш для тотального эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации Trident	штука	30	78 180	2 345 400
8	Винт спонгиозный Trox	штука	30	18 750	562 500
12	Рентгеноконтрастный костный цемент Surgical Simplex P	штука	30	20 000	600 000
1	Бедренный компонент для тотального эндопротеза коленного сустава Triathlon	штука	30	252 920	7 587 600
<b>Итого</b>			<b>30</b>		<b>30 164 250, 00</b>

Сумма, выделенная для закупа: 30 164 250, 00 (тридцать миллионов сто шестьдесят четыре тысячи двести пятьдесят) тенге, 00 тлын.

Главный врач



С. Попов

Руководитель ОГЗ



А. Уалтаева



№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма, тенге
1	Беременная женщина для домашнего использования компания GlaxoSmithKline	штук	30	525 850	15 775 500
2	Рентгеноконтрастный контрастный агент Gbixel 370 mg/ml	штук	30	30 000	900 000
3	Видеокамера Gbixel	штук	30	18 200	546 000
4	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	28 180	845 400
5	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	112 812	3 384 360
6	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	64 020	1 920 600
7	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	231 232	6 936 960
8	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	66 822	2 004 660
9	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	152 020	4 560 600
10	Гидрофильная контрастная среда для рентгеновского контрастирования	штук	30	525 850	15 775 500